
Motion till årsstämman i Linden Hockey juni 2019 

 

BAKGRUND: 

Att arrangera cuper är bra både för Lindens varumärke som för ekonomin. Vi är dessutom duktiga på 

detta och har en väl anpassad anläggning, vilket våra besökare brukar kommentera.  

Fler och/eller större cuper skulle ge fin PR och större intäkter.  

Att arrangera cuper innebär dock stora arbetsinsatser vilket gör föräldrarna tveksamma.  

Man upplever att det idag inte ger något tillbaka till laget. Ungdomshockeyn är ju redan, utan cuper, 

krävande såväl i tid som i pengar och det finns alltid prioriteringar att göra.  

Att delta på andras cuper är utvecklande för både spelare och ledare men innebär stora kostnader. 

Dessa betalas idag till 100% av föräldrarna, som dessutom kanske både ska skjutsa och bo flera 

nätter på hotell. Deltagande blir en klassfråga. Det finns familjer som inte kan finansiera en cup med 

övernattning och detta får konsekvenser för oss redan i september 

För att uppmuntra lag att arrangera cuper, samt ge ungdomarna möjlighet att åka på cuper,  

föreslås därför att arrangerande lag får ta del av vinsten. 

 Linden Hockey skulle även fortsättningsvis få bra ekonomisk vinst från en Cup  

(ca. 2/3 av dagens vinst) samtidigt som fler och större cuper innebär mer intäkter.  

Förslaget skulle innebära ett ”win-win förhållande”. 

 Även om pengarna enligt förslaget bara täcker delar av kostnaderna för cupdeltagande ger 

de lagen ett tillskott som innebär att samtliga spelare får möjlighet att delta. 

 Förslaget ligger helt i linje med Lindens värdegrund som beskrivs såväl i verksamhetsplan  

som i ”Rödsvarta tråden”. (Redan i inledningen på sid 2 av Rödsvarta tråden står det  

”Öppet för alla, fin laganda, alla som vill ska få delta” o.s.v.) 

 

FÖRSLAG: 

1. Vi föreslår att det lag som arrangerar en Cup, eller annat arrangemang, får 15% av anmälnings-

avgifterna och deltagaravgifterna. Detta ska gälla från och med säsongen 2019-2020. 

2. Undantag från förslaget kan vara den s.k. JYP-cupen, så länge arrangerande Lindenlag får stora 

delar av nästkommande års cupkostnader täckta via kommunalt bidrag till Linden. 

3. Det ska även fortsättningsvis finnas möjlighet för arrangerande lag att anordna lotterier och 

tävlingar i anslutning till arrangemangen och där ev. vinst tillfaller laget. 

 

Eskilstuna 2019-05-25 

 

Olof Lindqvist   Magnus Ollén 

Lagledare lag -06  Lagledare lag -04/-05 


